СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 13

с. Ульянково
29.05.2012г.

« О выделении денежных средств из остатков на счетах бюджета Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения на 01.01.2012. на оплату договора подряда №16 от 25.05.2012г. за работы по межеванию земельных участков и подготовку межевых планов для предоставления многодетным семьям.»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ о выделении денежных средств, Совет Ульянковского сельского поселения решил:

1. Выделить денежные средства   на оплату договора подряда №16 от 25.05.2012г. за работы по межеванию земельных участков и подготовку межевых планов для предоставления многодетным семьям  в сумме 18000 ( Восемнадцать тысяч  рублей.) Из расчета шесть земельных участков по 3000 рублей.
2. Расходы, указанные в п.1 произвести  за счет  остатков денежных средств на счетах бюджета Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения на 01.01.2012.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Огурцову Любовь Александровну.
Глава Ульянковского СП                                                          /Л.А.Огурцова/